E-mail:zakaz@ivuniforma.ru

@ IVUNIFORMA o ivriforma.ru

8(800) 222-35-60

MonykoMObMHEe30H neTHUn Myxckom "CTpoHr"

Bup nspenus:
MOyKOMOUHE30HbI

Martepwuan:
peTa

Cocras:
20% xnonok, 80% nonuactep, BO nponutka

KoMmnnekrauus:
MonykoMbuHe3oH (1wwT)

PasmMepbi:
44/46 - 60/62

MnoTtHOCTBL:
200 rp/kB.M

Bupg 3actexku:
KHOMKU

NMpounsBogutenb:
Poccus

LBer:
Kamygonsx / CuHuia

LleHbr:
Paamep T Mpu noxy;;(g. ot 30 000 [lpwm nowr:;;eﬁ .OT 100 000
44/46 925 786 648
48/50 925 786 648
52/54 925 786 648
56/58 925 786 648
60/62 925 786 648

Ckupka (npuv nokynke ¢ HOC Ckupka (npu nokynke ¢ HOC

Cymma 3akasa 5%) 20%)

Ot 1 py6. 0o 29 999 pyo. Po3HunyHas ueHa Po3HunyHas LeHa



Ot 30 000 py6. [0 99 999 py6. 15% 5%

Ot 100 000 py6. 30% 10%

Ins 6onee noapobHol MHGOPMALIMK, Bbl MOXETE CBSI3aTbCS C MEHELXepOoM oTaena npoaax komnaHum MeYHucpopma 8(800) 222-35-60
WA NPULLANTE 3a5BKY Ha 9NEeKTPOHHYIO NoyTy zakaz@ivuniforma.ru



